ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 23.12.2021 № 86

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

            В соответствии со статьями 8,38,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Калининского сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.04.2013 № 8
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», на основании заявления Калиты М.Б., с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 20 декабря 2021 года по вопросу предоставления Калите М.Б. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, рекомендаций комиссии по подготовке градостроительной документации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить Калите Марине Борисовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:060101:3740, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка, ориентир: жилой дом, почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Калинино, ул. Гагарина, д. 17, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 55620:060101:3741 с 3 метров до 1 метра.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                 Е.М. Погорелова